[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08.10.2013       № 71

О            внесении           изменений         в
постановления № 52 от 10.10.2012     года
«Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной услуги «Оформление документов по  обмену жилыми помещениями»»

1. Внести изменения в Административный регламент «Оформление документов по  обмену жилыми помещениями».
       2.  Изложить пункт 2.1. Порядок информирования о правилах предоставления муниципальной услуги п.п.2.1.6, в следующей редакции:
 2.1.6.	Индивидуальное устное информирование осуществляется ответственным специалистом администрации   сельского поселения при личном обращении гражданина за информацией.
Ответственный специалист администрации  сельского поселения, осуществляющий устное информирование на личном приеме, должен принять все необходимые меры для дачи полного ответа на поставленные вопросы, в случае необходимости с привлечением компетентных специалистов.
Индивидуальное устное информирование осуществляется не более  15 минут.
В случае если для подготовки ответа требуется продолжительное время, специалист администрации   сельского поселения, осуществляющий индивидуальное устное информирование, может предложить гражданину обратиться за необходимой информацией в письменном виде.
Прием граждан ведется в порядке живой очереди.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пречистенского сельского поселения
Духовщинского района
Смоленской области                                                                                   Н.Ф.Ковалева
image1.png